
                                                                
       Uchwała 

Nr LII/389 /14 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 20 marca  2014 roku. 

 
W sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy i Miasta Dobczyce  
 
Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami  
i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 86) Rada Miejska w Dobczycach  uchwala co następuje: 
 

§ 1 

1. Ustala się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dobczyce   

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 § 2 

1. Ustala się planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Dobczyce  

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

1. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,   

o której mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy I Miasta Dobczyce. 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                               
 

 

 

























 

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej
Nr  LII/389/14 z dnia 20.03.2014  roku

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 56 269 225,40 20 706 122,00 14 665 274,00 425 120,00 4 430,00 4 430,00

- wydatki bieżące1.a 5 780 231,40 1 893 833,00 429 480,00 210 690,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 50 488 994,00 18 812 289,00 14 235 794,00 214 430,00 4 430,00 4 430,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 44 284 706,40 15 569 934,00 10 271 696,00 210 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 1 825 502,40 468 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktywna przyszłość sznsa dla ciebie -
Aktywizacja osób pozostających bez
ztrudnienia

1.1.1.1 MGOPS 2008 2014 1 212 018,00 208 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Most do wiedzy dla uczniów i uczennic  z
Gminy Dobczyce - Podniesienie wiedzy
ucznów

1.1.1.2 ZOBJO 2013 2014 601 484,40 254 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wzmocnienie mechanizmów konsultacji
społecznych w Gminie Dobczyce -
Podniesienie umiejętności prowadzenia
konsultacji społecznych

1.1.1.3 UGIM 2013 2014 12 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 42 459 204,00 15 100 971,00 10 271 696,00 210 000,00 0,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na
Oczyszczalni ścieków w Dobczycach -
Zapewnienie zasilania awaryjnego dla
Oczyczalni ścieków, zmniejszenie emisji
dwutlenku węgla

1.1.2.1 UGIM 2013 2015 1 229 748,00 989 050,00 223 478,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach  Kornatka i Brzezowa -
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy
o samorządzie gminnym

1.1.2.2 UGIM 2013 2014 4 369 029,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 2

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 056 416,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 863,00

4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 286 553,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 082 380,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 963,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 449,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 514,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 613 417,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 528,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00



 
Strona 3

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Czysta energia dla Dobczyc -
Ograniczenie emisji CO2, zwiększenie
efektywności energetycznej i udziału
energii ze źródeł odnawialnych

1.1.2.3 UGIM 2013 2016 450 000,00 186 914,00 150 000,00 110 000,00 0,00 0,00

Dolina Raby - Stworzenie kompeksowej
oferty turystycznej przy współpracy z
gminami wzdłuż Raby

1.1.2.4 UGIM 2013 2015 130 750,00 40 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Strefa Aktywności Gospodarczej -
Stworzenie warunków dla rozwoju
działalności gospodarczej i wzrost
zatrudnienia mieszkańców

1.1.2.5 UGIM 2014 2016 600 000,00 70 000,00 430 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Uporządkowanie gospodarki ściekowej
na terenie Gminy Dobczyce i Siepraw
wokół Zalewu Dobczyckiego - Realizacja
zadań wynikających z ustawy o
samorządzie gminnym

1.1.2.6 UGIM 2008 2015 32 113 472,00 11 826 084,00 9 108 218,00 0,00 0,00 0,00

Wzmocnienie roli cenrum wsi
Brzaczowice- budowa zaplecza
sportowego w Brzaczwicach. -
Zapewnienie bazy sportowej i
rekreacyjnej dla mieszkańców

1.1.2.7 UGIM 2012 2014 603 300,00 592 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zachowanie reliktów średniowiecznych
murów miejskich w Dobczycach oraz ich
konserwacja. -  przeciwdziałanie
degradacji cennego obiektu dziedzictwa
kulturowego poprzez przeprowadzenie
kompleksowej renowacji i częściowego
odtworzenia murów miejskich w
Dobczycach

1.1.2.8 UGIM 2010 2014 2 163 314,00 117 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie centrum
miejscowości Rudnik poprzez budowę
ogólnodostępnego małego boiska
sportowego - Zapewnienie bazy
sportowej dla mieszkańców

1.1.2.9 UGIM 2013 2014 99 591,00 99 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika
dobczyckiego - Wykorzystanie potencjału
otoczenia zbiornika dla potrzeb edukacji i
ekoturystyki przy zachowaniu walorów
wody

1.1.2.10 UGIM 2014 2015 700 000,00 400 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 4

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 914,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 750,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 934 302,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 300,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 032,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 591,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 5

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 11 984 519,00 5 136 188,00 4 393 578,00 215 120,00 4 430,00 4 430,00

- wydatki bieżące1.3.1 3 954 729,00 1 424 870,00 429 480,00 210 690,00 0,00 0,00

Dystrybucja energii elektrycznej do
oświetlenia ulicznego - Realizacja zadań
wynikających z ustawy o samorządzie
gminnym

1.3.1.1 UGIM 2012 2014 482 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarowanie odpadami
komunalnymi - Realizacja zadań
wynikających z ustawy o samorządzie
gminnym

1.3.1.2 UGIM 2013 2014 842 859,00 561 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Najem części gruntu rolnego-S-Ps
III/działka nr 319/ w miejscowości
Kornatka - Budowa i eksploatacja
kanalizacji sanitarnej

1.3.1.3 UGIM 2012 2016 485,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

Opracowanie programu
zagospodarowania przestrzennego -
Realizacja zadań wynikających z ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym

1.3.1.4 UGIM 2011 2016 532 900,00 140 000,00 130 000,00 30 900,00 0,00 0,00

Przewóz dzieci i młodzieży szkolnej w
latch 2013/2014, 2014/2015, 2015/2016 -
Realizacja zadań wynikajacych z ustawy
o systemie oświaty

1.3.1.5 ZOBJO 2013 2016 897 750,00 299 250,00 299 250,00 179 550,00 0,00 0,00

Użytkowanie gruntu pokrytego wodami
pod infrastrukturę komunalną -
przekroczenie rurociągiem sieci
wodociągowej O 280 Rzeki Raby w km
57+780 w m. Dobczyce.  - Budowa sieci
wodociągowej

1.3.1.6 UGIM 2011 2016 735,00 120,00 130,00 140,00 0,00 0,00

Zakup energii elektrycznej do oświetlenia
ulicznego - Realizacja zadań
wynikajacych z ustawy o samorzadzie
gminnym

1.3.1.7 UGIM 2012 2014 1 138 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 6

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 974 036,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 900,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



 
Strona 7

Dokument podpisany elektronicznie

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Zimowe utrzymanie przejezdności dróg i
ulic na terenie Gminy i Miasta Dobczyce
- Realizacja ustawy o samorządzie
gminnym

1.3.1.8 UGIM 2013 2014 60 000,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 8 029 790,00 3 711 318,00 3 964 098,00 4 430,00 4 430,00 4 430,00

Budowa boiska sportowego w
Dobczycach - KS Raba - Zapewnienie
bazy sportowej dla mieszkańców

1.3.2.1 UGIM 2013 2014 558 000,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa Szkoły Podstawowej w
Dziekanowicach z wewnętrznymi
instalacjami oraz zewnętrzną
infrastrukturą techniczną - Realizacja
zadań wynikających z ustawy o
samorządzie gminnym

1.3.2.2 UGIM 2013 2019 7 307 790,00 3 305 318,00 3 960 898,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00

Opracowanie dokumentacji kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Skrzynka-
Stadniki-Kędzierzynka - Realizacja
zadań wynikających z ustawy o
samorządzie gminnym

1.3.2.3 UGIM 2013 2019 164 000,00 112 000,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00



 
Strona 8

Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 673 136,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 000,00

1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 251 136,00

3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00



 1 

  Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LII/389/14   z dnia 20 marca  2014 r. 

 

Objaśnienia 

wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej  

Gminy Dobczyce. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej jest skutkiem: 

 Zmniejszenia planowanych w 2014 roku dochodów bieżących o kwotę       
222 208,00  zł. 

 Zmniejszenia planowanych w 2014 roku wydatków bieżących o kwotę  
321 844,00 zł. 

 Zwiększenia planowanych w 2014 roku wydatków majątkowych o kwotę 
3 249 018,00 zł. 

 Zmniejszenia planowanej nadwyżki budżetowej o kwotę 3 149 382,00 zł 

 Zmniejszenia przychodów z tytułu udzielonych  pożyczek o kwotę 40 000 zł  

 Zwiększenia  przychodów z tytułu zaciągniętej pożyczki/ kredytu  na 
zadanie „ Przeniesienie infrastruktury komunalnej poza obszar osuwiska  
w Dziekanowicach – Budowa Szkoły Podstawowej w Dziekanowicach w 
roku w roku 2014 o kwotę 2 765 318,00 zł, w roku 2015 o kwotę 
3 928 322,00 zł – jako wkład własny  na w/w przedsięwzięcie. Realizacja 
zadania będzie możliwa po uzyskaniu dofinansowania z budżetu państwa. 

 Zmiany kwot długu i wydatków na obsługę długu, który planuje się do 
spłaty do 2023 roku, w związku z planowaną realizacją przedsięwzięcia 
„Budowa Szkoły Podstawowej Dziekanowicach z wewnętrznymi 
instalacjami oraz zewnętrzną infrastrukturą techniczną” 

 Zmiany rozchodów z tytułu spłat rat (planowanych do zaciągnięcia 
kredytów/pożyczek w roku 2014 i 2015) w latach 2018 do 2023. 

 Wprowadzenia wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek     
z lat ubiegłych w kwocie 424 064,00 zł. 

 Zmiany nazwy przedsięwzięcia (wydatki majątkowe) „Przeniesienie 
infrastruktury komunalnej poza obszar osuwiska oraz stabilizacja osuwiska 
w Dziekanowocach - Budowa Szkoły podstawowej w Dziekanowicach” na 
„Budowa Szkoły Podstawowej Dziekanowicach z wewnętrznymi 
instalacjami oraz zewnętrzną infrastrukturą techniczną realizowanego w 
ramach projektu-Przeniesienie  infrastruktury komunalnej poza obszar 
osuwiska oraz stabilizacja osuwiska" zwiększenia na wymienione 
przedsięwzięcie limitu wydatków    w roku 2014 o kwotę 2 765 318,00 zł, w 
roku 2015 o kwotę 3 928 322,00 i ustaleniu limitu wydatków   w kwocie 
7 307 790,00 zł , i ustaleniu limitu zobowiązań w kwocie 7 251 136,00 zł. 

 
 


